EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J61905015B
Data e Regjistrimit 18/01/1996
Emri i Subjektit GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 18/01/1996

Kohézgjatja

Nga: 18/01/199618/01/2095

Zyra qendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Vagarr VAQARR Vagqarr, Tirane

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

292.164.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e gazrave teknike,
terapeutike, farmaceutike, ushqimore dhe gazrave te tjere ne
pergjithesi, si dhe prodhimin e produkteve dhe apraturave qe
kane te bejne me to; Projektimin, realizimin, instalimin dhe
mirembajtjen e impjanteve te lidhura me gazet e
siperpermendur dhe pajisjet mjekesore; Veprimtari Export —
Import - Tregetim te materialeve mjekesore dhe pajisjeve
mjekesore; Furnizimin me Oksigjen Mjekesor dhe
aparaturave mjekesore te pacienteve te ndryshem ne shtepi;
Projektimi dhe realizimi 1 impianteve spitalore, salla
operimi; Importin dhe eksportin me shumice e pakice te
artikujve industriale te cdo lloji; Veprimtari Import, Export,
Tregetimi, Magazinimin dhe Menaxhimin e produkteve
kimike, preparateve, solucioneve dhe reagenteve kimike dhe
pajisjeve ge duhen per shfrytezimin e tyre, si dhe mbetjve
kimike; Sherbime per te trete; Tregtim, instalim dhe
mirémbatje pajisje elektrike, kabuj elektrik, transformatore,
saldatrice, materiale elektrike dhe aksesoré, paisje
elektronike, rrjete elektrike, pér ndértime civile, industriale
dhe aplikime mjekesore; Kryerjen e analizave laboratorike
per te trete, per geliza staminale, gjenetike, NIPT; Transport
i mallrave te cdo lloji, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj,
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edhe per llogari te te treteve; Prodhimin, shitjen dhe
tregtimin e SO2 ushqgimor si dhe gazeve te tjere ushqimore si
dhe kryerjen e analizave qe kane te bejne me te, prane
laboratorit testues te SO2 ushqimor dhe gazrave teknike,
terapeutike, farmaceutike, ushqimore dhe gazrave te tjere ne
pergjithesi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Giovanni Annoni

Nga: 23/03/2016 Deri: 26/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret kane te drejte te'delegojne pjeserisht ose
teresisht kompetencat e tyre te percaktuara ne kete nen tek
persona te trete te autorizuar me shkrim prej tyre.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Matteo Fumagalli Romario

Nga: 19/05/2011 Deri: 26/03/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret kane te drejte te delegojne pjeserisht ose
teresisht kompetencat e tyre te percaktuara ne kete nen tek
persona te trete te autorizuar me shkrim prej tyre.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesé€ve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

SOL S.p.A.

Para:

292.164.000,00 Natyre:

1,00

100,00

14.4 Komente (n€se ka)

15. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Vaqarr VAQARR ABRS802 Gjysem Rimorkio Tirane
Tirane TIRANE Kamion tip Iveco me targe AA 503 OH
Tirane Tirane TIRANE Gjysem Rimorkio me targa ABR
153 Tirane Tirane TIRANE TR 1276 T. Tirane Tirane
TIRANE Mjeti AIR452 Tirane Tirane TIRANE Gjysem
rimorkio me targe AER277 Tirane Vaqarr VAQARR AA
751 TG Tirane Vaqarr VAQARR Rruga Llazi Miho,
Ndertesa Nr. Pasurie 300/56, ZK.37/2 prane GTS-Gazra
Teknike Shqiptare Tirane Tirane TIRANE TR 6397 S
Tirane Vagarr VAQARR Mjeti me targe AGR 960 Tirane
Vaqgarr SHARRE Rruge Leke Zaharia, zona kadastrale 3321,
me numer pasurie 342/12, Sharre, Vaqgarr, Tirane Tirane
Tirane TIRANE Mjeti Fiat Doblo me targe AA772SU
Tirane Tirane TIRANE Gjysem rimorkio me targe ADR 337
Tirane Vaqgarr VAQARR Gjysem Rimorkio me targa AH
R177 Tirane Vagarr SHARRE Rruga Leke Zaharia,
Impianti i prodhimit te SO2, Godine 1 kateshe me zone
kadastrale 3921, Nr Pasurie 342/14 Tirane Vaqarr
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VAQARR Gjysem rimorkio me targa AGR036. Tirane
Vagarr VAQARR Mjet gjysem rimorkio me targa AGR969

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GTS-Gazra Teknike Shqiptare
E-Mail: info@gts.al
Telefon: 2352877

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034759-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1996

Numri i Vendimit: 13657, Gjykata:Tirane

Data e regjistrimit:06.02.1996 Emri I subjektit: GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE
Forma ligjore:Shpk Data e themelmit:18.01.1996 Selia: Tirane,Bulevardi "Shqiperia e
Re",Pall "1 Maji",Shk 9,Ap 24. Kohezgjatja:99 vjet Kapitali:5,000,000 leke
Objekti:Prodhim,shitje,tregetim te gazit teknik,terapeutik dhe gazrave te tjere,pa
perjashtuar prodhimin e aparaturave ge kane te bejne me to;Projektim,realizim dhe
instalimi 1 impjanteve te lidhurame gazin ¢ sipermendur,perfshire ketu dhe
projektimin,realizimin e instalimin e impjanteve elektrike per funksionimin e tyre;kryerja e
sherbimeve lidhur sa me siper dhe kryerja e transportit te mallrave dhe perllogari te te
treteve.Shogeria mund te leshoje garanci te cdo lloji ne favor te te treteve,per detyrime dhe
borxhet e tyre,qofte dhe kur nuk jane ortake,cdo 1loj operacioni tregetar,industrial dhe
financiar,te tundshem e te patundshem ge organi administrativ do te konsideroje te
nevojshme per permbushjen e objektit te aktivitetit te shogerise;gjithashtu shogeria mund
te marre pjese apo te likujdoje pjesemarrjen ne shoqeri te tjera te formuara ose ge jane
duke u.formuar ne shqgiperi ose jasht vendit,mo objekt aktiviteti te ngjashem apo te lidhur
me te'sajin,si dhe te realizoje koordinimin teknik,organizativ e financiar te shogerive te
tjera. Perfagesues ligjore:Giovvani Annoni dhe Giulio Fumagalli Romario. Ortake:SOL
Spa 100%

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070001.pdf

2. 25/01
/2007

Numri i Vendimit:13657/1, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise "SOL" Sha,mbajtur ne
Tirane nga perfagesuesi 1 prokuruar 1 Presidentit te Keshillit te Administrativ te Deleguar
te "SOL"Sha 1 dates 31.07.2006 ku eshte vendosur; 1.Zmadhimi i kapitalit te shoqgerise
"GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE"Shpk ne shumen ne leke 189,496,000
2.Modifikimi ne statut i nenit 9"Kapitali shogeror 1 shogerise "GTS-GAZRA TEKNIKE
SHQIPTARE"Shpk ne vazhdimesi te shtimit te kapitalit shogeror ne shumen 189,496,000
leke;Kapitali i shogeror i nenshkruar dhe i derdhur eshte 194,496,000 leke



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC738780-12E3-4E6C-A342-301E55545D13

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070001.pdf

3. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:13657/2, Gjykata: Tirane

U vendos depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise "GTS-GAZRA TEKNIKE
SHQIPTARE"Shpk ,e perfagesuar nga peraqesuesi 1 prokuruar i Presidentit te Keshillit
Administrativ dhe Administratorit te Deleguar te "SOL"Sha i dates 02.07.2007 ku eshte
vendosur: 1.Ndryshimi i objektit te veprimtarise ekonomike te shogerise "GTS-GAZRA
TEKNIKE SHQIPTARE"Shpk si vijon: Prodhim,shitje,tregetim te gazrave
teknike,terapeutike,farmaeutike dhe gazrave te tjere ne pergjithesi,si dhe prodhimin e
produkteve dhe aparaurave ge kane te bejne me to;Projektim,realizim dhe instalim te
impjanteve te lidhura me gazin e siperpermendur,Projektim,realizim dhe instalim te
impjanteve elektrike te nevojshme per funksionimin e impianteve te gazit si dhe ofrimin e
sherbimeve te lidhura me to.Import eksport me shumice € pakice te artikujve industriale te
cdo lloji.Tregetim te paisjeve elektrike dhe vecanerisht sldatrice. Transporti i mallrave te
cdo lloji si brenda dhe jashte vendit.Pjesemarrje ne tendera per realizimin e veprave
,strukturave dhe infrastukturave te ambjenteve te punes.Ndertime
civile,ipiante,hidraulike,mekanike dhe elektrike per strukturat spitalore,ndertime
ujesjellesash dhe kanalizimesh,rikonstruktim i ndertesave civile dhe spitalore.Tregetim i
paisjeve dhe artikujve mjekesore etj. Aktivitet te administrimit te
urgjences,kujdesit,asistences dhe rehabilitimit.Furnizimi i te treteve si ente publike dhe
private permes organizimit dhe bashkepunetoreve te vet edhe te jashtem.Shogeria mund te
leshoje garanci te cdo lloji ne favor tete treteve,per detyrime dhe borxhet e tyre,qofte dhe
kur nuk jane ortake,cdo 1loj operacioni tregetar,industrial dhe financiar,te tundshem e te
patundshem qe organi-administrativ do te konsideroje te nevojshme per permbushjen e
objektit te aktivitetit te shogerise;gjithashtu shogeria mund te pretendoje dhe te tjetersoje
ne menyre te drejperdrejte ose indirekt ,teresisht ose pjeserisht ne shogeri te tjera me objekt
te ngjashem apo te lidhur me te sajin,si dhe te realizoje koordinimin teknik,organizativ e
financiar te shogerive te tjera. 2.Modifikimi i nenit 4 te statutit te shogerise duke e bere
sipas pershkrimit te permendur me lart.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070001.pdf

13/11/2007

Numri i ceshtjes: CN-102723-10-07

Emri i subjektit ishte ("GTS-GAZRA TEKNIKE SHQIPTARE") ube
("GTS-Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.")

Vlera e Kapitalit ishte "194.496.000,00" ube ""189.496.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.944.960,00" u be ""1.894.960,00"

Estimated Turnover ishte " 00" u be "8.100.000,00"

Objekti ishte ("Prodhim,shitje,tregetim te gazrave teknike,terapeutike,farmaeutike

dhe gazrave te tjere ne pergjithesi,si dhe prodhimin e produkteve dhe aparaurave ge kane
te bejne me to, Projektim,realizim dhe instalim te impjanteve te lidhura me gazin e
siperpermendur, Projektim,realizim dhe instalim te impjanteve elektrike te nevojshme per
funksionimin e impianteve te gazit si dhe ofrimin e sherbimeve te lidhura me to.Import
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC738780-12E3-4E6C-A342-301E55545D13
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eksport me shumice e pakice te artikujve industriale te cdo lloji") u be
(""1.Prodhim tregtim gazi teknik, terapeutik 2. Import export tregti shumice pakice,
transp, ndertiim'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Vagqarr, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
FABRIKA QELQIT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL S.p.A.") , Vlera e Kontributit
ishte ("'194.496.000,00'") u be ("'189.496.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Filippo Annoni'") Nga data
"25/07/2007

eshte shtuar administratori: (""Matteo Fumagalli Romario'’) Nga
data "'25/07/2007

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Giulio Fumagalli Romario'")
, Competence ishte (" u be (""Veprojne dy nga dy"')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Giovanni Annoni'’)

Competence ishte (""Eshte perfagesuesei ligjor i shoqerise ndaj te treteve
dhe organeve gjygesore,mund te ndermarre cdo iniciative perpara instancave gjyqgesore
dhe adminstrative.'’) u be (""Veprojne dy nga dy'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akt 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104146-11-07
Vlera e Kapitalit ishte "189.496.000,00" u be ""194.496.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.894.960,00" u be ""1.944.960,00"
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-121097-02-08

Vlera e Kapitalit ishte "194.496.000,00" u be "'292.164.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'292.164,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8C375B-0EE5-427A-A697-14C629EB636F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9FFA0C-7D85-440F-9717-9F93C8F94EBE
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Vlera e Aksionit ishte "1.944.960,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("SIMEST-SOCIETA ITALIANA PER LE IMPRESE
ALLESTEROQO") Numri i aksioneve ''97.582,77 Perqgindja ne kapital
33,40 Kontributi ne para ''97.582.776,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL S.p.A.") , Vlera e Kontributit
ishte ("'189.496.000,00") u be ("'194.581.224,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL S.p.A.") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'100,00") u be (""66,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SOL S.p.A.") y Numprii aksioneve
ishte ("'100,00") u be ("'194.581,22")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320784-12-09
Telefon ishte ("") u be ("'2352877")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
PERLAT REXHEPI; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
01/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-399396-05-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6397 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6089 L; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7372 P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E95071D-A553-4CCB-B9EA-05C701B52A63
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07/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-472506-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;

TR 9753 T.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Tirane; ; TIRANE;

14/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-488114-01-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 13.01.2011 per hapje adrese

sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
TR 1276 T.; "

TIRANE;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Tirane; ; TIRANE;

06/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-556485-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 19-05-2011 te Asamblese se
Pergjithshme te ortakeve, per miratimin e statutit te ri te shogerise ne perputhje me ligjin

nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare" dhe rikonfirmimin ne detyre te

administratoreve te shogerise per nje afat 3 vjecar. Depozitimi i statutit te ri te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(" Giovanni Annoni'’)

Nga Data ishte (""18/01/1996")

u be (""19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(" Giovanni Annoni'’)

Kohézgjatja ishte ("") u be

(""'19/05/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Giulio Fumagalli Romario"')

. Nga Data ishte (""18/01/1996")

u be (""'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(" Giulio Fumagalli Romario"')

, Kohézgjatja ishte ("") u be

(""'19/05/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Matteo Fumagalli Romario'’)

, Nga Data ishte (""25/07/2007")

u be (""19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Matteo Fumagalli Romario'’)

, Kohézgjatja ishte ("") u be

(""'19/05/2014"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(" Filippo Annoni'’)

Nga Data ishte (""25/07/2007")

u be (""'19/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

(" Filippo Annoni'’)
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Kohézgjatja ishte (") u be (""'19/05/2014"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-708598-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratoreve, date 09.03.2012,
per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem Rimorkio me targa ABR 153; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755984-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.
Objekti ishte ("1.Prodhim tregtim gazi teknik, terapeutik 2. Import export tregti
shumice pakice, transp, ndertiim") u be ("Prodhimin,shitjen dhe tregtimin e
gazrave teknike,terapeutike,farmaceutike,ushqimore dhe gazrave te tjere ne
pergjithesi,si dhe prodhimin e produkteve dhe apraturave qe kane te bejne me to;
Projektimin, realizimin dhe instalimin e impjanteve te lidhura me gazet e
siperpermendur;Veprimtari Export - Import te materialeve mjekesore dhe pajisjeve
mjekesore. Furnizimin me Oksigjen Mjekesor dhe aparaturave mjekesore te
pacienteve te ndryshem ne shtepi;Projektimi dhe realizimi i impianteve spitalore,
salla operimi, etj.Importin dhe eksportin me shumice e pakice te artikujve industriale
te cdo lloji.Tregtimin e pajisjeve elektrike, vecanerisht saldatrice;Veprimtari Export -
Import te preparative, solucioneve dhe reagenteve kimike dhe pajisjeve qe duhen per
shfrytezimin e tyre;Transport i mallrave te cdo lloji, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte
saj, edhe per llogari te te treteve.'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851503-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 02.08.2012 per hapjen e adreses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147F793E-3C28-4600-88D4-41CAC411A05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5B0721-16BA-4E11-8064-B672F05F36B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1B3598-429C-46DA-A33B-5438073B3338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD79CE52-8BE9-4313-800D-5B6BCB39BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4F7AE6-D231-4671-831A-81ACFCEC6F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195672A4-2E17-4D4B-B2B2-B1C814EE6C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F52B0-D096-489C-9819-B779DC97FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A132D9-6745-4CD9-9BF4-EFD41FE2B89D

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Gjysem rimorkio me targe TR 1274 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-083982-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit 26.04.2013 te administratorit te
shogerise per hapjen e nje adrese sekondare te kativitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
ABR802 Gjysem Rimorkio; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-320462-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese se administratorit te shogerise Nr.23 date
15.01.2014 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7372°P; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-425565-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se ortakeve te shogerise,
date: 04.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare dhe raportit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FF3984-2BED-4C78-98A3-4A3E9A68210B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B55762B-1B61-4AE1-97CA-5BBB8ED2D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B55762B-1B61-4AE1-97CA-5BBB8ED2D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23A7AE3-389F-4733-B032-8623274F54DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F46B62-93D7-45D1-BB12-73E10882D1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA420DCC-DDDB-47E8-B1A1-B0B5C5B140B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF1008-1F28-47B2-8FEA-E9C683BD1411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586BCF18-6A74-4140-B7D7-4EE85200A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B847394-DC62-4C40-B82C-76B2935DF3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B847394-DC62-4C40-B82C-76B2935DF3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49640EA-8ACF-43FF-910E-D152D3757587

te administrimit te shoqerise per vitin 2013.Mbartja per vitin pasardhes e fitimit prej
49,840,645,68 lek.Miratimi 1 aktivitetit per vitin 2013 te ushtruar nga Keshilli i
Administrimit.Ndryshimi i nenit 12 te statutit te shogerise. Administrator te shogerise do te
jene Z. Filippo Annoni dhe Z. Matteo Fumagalli Romario.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (" Giulio Fumagalli Romario'’)

eshte larguar administratori: (""Giovanni Annoni'’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'"") s
Kohézgjatja ishte (""19/05/2014"") u be ("'04/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Filippo Annoni'’) s
Competence ishte (""Veprojne dy nga dy") u'be

(""Administratoret kane te drejte te delegojne pjeserisht ose teresisht kompetencat e tyre
te percaktuara ne kete nen tek persona te trete te autorizuar me shkrim prej tyre.")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matteo Fumagalli Romario'')
, Kohézgjatja ishte (""19/05/2014") u be (""04/04/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matteo Fumagalli Romario"')
, Competence ishte (""Veprojnedy nga dy") u be

(""Administratoret kane te drejte te delegojne pjeserisht ose teresisht kompetencat e tyre
te percaktuara ne kete nen tek persona te trete te autorizuar me shkrim prej tyre.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Regjistrime te tjera sipasaenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-426058-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista'€ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Mandati 1 Pageses

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

18/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-439946-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurave, daté 11.04.2014, 1€shuar nga Z.
Matteo Fumagalli Romario dhe Z. Filippo Annoni, né cilésiné e perfagésuesve ligjoré té
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C567C79-E714-4F4D-ACB2-1B124051BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C567C79-E714-4F4D-ACB2-1B124051BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69F0CB2-8930-4D50-9AFE-2F0CB64EDC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4404F042-9EBA-4702-A053-40BF80E99063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6846C3A5-A22C-406C-B427-E4EFB6C5A26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4311CBB-2D92-40BB-9B25-12573B2574F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4311CBB-2D92-40BB-9B25-12573B2574F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7B74B-2DB4-4854-92D9-4867A4AEA8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C567B3-D724-433A-8C0A-A833982EE658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC4C6E-4C3C-4138-ACD7-D588A0917111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09EDAB2-7DE2-4459-A425-E7B0446D16CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1169D574-381A-4F4B-8F6E-F10F81E60B9F

shogérise “GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k, pér Z.Besnik Halili dhe pér Z. Gabriele
Tebaldi. Kompetencat dhe kufizimet e tyre jané pércaktuar né€ prokurén daté 11.04.2014,
nga shoqéria "GTS-Gazra Teknike Shqiptare” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756839-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-006672-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, date 10.04.2015 per ndryshimin e
numrit te kuotave sipas ligjit [129/2014.
Numri i Aksioneve ishte "292.164,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "146.082.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL S.p.A.") , Numri i aksioneve
ishte ("'194.581,22") u be ("'1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SIMEST-SOCIETA ITALIANA PER LE
IMPRESE ALL ' ESTERO") , Numri i aksioneve ishte
(""97.582,77") u be ("1,00")
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019225-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 22.04.2015, t€ administratoreve t&
shoqérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore té€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8FD7EB-1138-4C27-8913-334A5502D9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B37499-9356-441C-B0E0-52B64CCD909F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B37499-9356-441C-B0E0-52B64CCD909F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE61A38-A362-4AE8-9E9B-321C4F13D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE61A38-A362-4AE8-9E9B-321C4F13D1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D1A142-9CB6-4595-9E2F-96E19C350CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A36392D-3F83-4A9A-B725-B61271647B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2764AA92-2602-4F95-9CE3-0B4076302CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CD7E8-76A0-4495-A094-5B34C08A8C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003CD7E8-76A0-4495-A094-5B34C08A8C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65621AF1-AE53-4A3E-9915-B9CBC15E598E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3DACCF-3F74-403C-B6C8-CE4DEF7DCC35

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Gjysem rimorkio me targe ADR 337; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036926-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shogéris€, daté
05.05.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vagqarr; VAQARR;
Rruga Llazi Miho, Kapanoni i kolaudimit te bombulave; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110731-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
15/10/2015 Numrt 1 ceshtjes: CN-333666-10-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés s¢ Shitjes date 30.07.2015, per
miratimin e shitjes se 33.4% té kuotave té kapitalit nga shoqgeria “ SIMEST-
SOCIETA'ITALIANA PER LE IMPRESE ALL'ESTERO “ ne favor te shogerise “ SOL
S.p.A.” e cila behet ortake e vetme me 100% té kuotave té kapitalit. Depozitimi 1 Vendimit
Daté 21.07.2015, té shogerise “ SIMEST-SOCIETA'ITALIANA PER LE IMPRESE
ALLESTERO “ ku €shté vendosur miratimi i shitjes s€ kuotave. Depozitimi i Vendimit
Daté 07.09.2015, té€ shogerise “ SOL S.p.A. “ ku €shté vendosur miratimi i blerjes sé&
kuotave. Depozitimi i Vendimit Daté 21.09.2015, t€ shogerise “ GTS-Gazra Teknike
Shqiptare ” sh.p.k, ku éshté vendosur miratimi i transferimit t€ kuotave. Ndryshimin e
statutit te shogerise. Depozitimi 1 statutit.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "146.082.000,00" u be "'292.164.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBD275C-3BD0-41E3-BCB9-ACA715286FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F3F8A-C455-4A58-9139-FCBF47913C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F3F8A-C455-4A58-9139-FCBF47913C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8EF2DD-A251-4E0F-ACF3-24E3BBE4855E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A272A915-D002-40A7-B822-559B21E8D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A272A915-D002-40A7-B822-559B21E8D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63808976-B951-4849-AF39-38C7F9E64417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244E85A5-7048-41EC-BE2A-BCC67CD35581

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("SIMEST-SOCIETA ITALIANA PER LE IMPRESE
ALLESTERO")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL S.p.A.") , Vlera e Kontributit
ishte ("'194.581.224,00") u be (""292.164.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""SOL S.p.A.") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""66,60") u be (""100,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ngaakti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-622144-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 23.03.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te'shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Giovanni Annoni'’) Nga data
"23/03/2016 Ne daten ""23/03/2021

eshte larguar administratori: ("'Filippo Annoni'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-622306-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci 1 vitit 2015

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

07/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-637573-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2EBCB1-91B6-4A01-A9C4-448B65736E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF294F1-2B32-4CBF-860F-57237D84561D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1700A-A357-446F-9668-B3FD0E6838B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDA6313-80E2-4AB8-A480-67410F783DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C591522-1582-4A02-9668-B428C2A010E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0210F74B-38BB-42FA-8567-D7F854A6B21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111EB741-71C0-4E86-B262-E3C4CD05D4D5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-755719-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2016 per ndryshimin e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; SHARRE;
Rruga Leke Zaharia, Impianti i prodhimit te SO2, Godine 1 kateshe me zone
kadastrale 3921, Nr Pasurie 342/14; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; b Vagarr, VAQARR;
Rruga Llazi Miho, Kapanoni i kolaudimit te bombulave; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-795624-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-803074-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, Date:
08.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion tip Iveco me targe AA 503 OH; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B2C8F3-F4DB-411C-AB3F-21932115E590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D7A206-87F4-4A53-9D37-700FB04CAEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BC75D0-2B03-46DF-95FB-BD697919A31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4378FA73-2460-4E0D-B66C-D8F3714E5D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C84AD2-AE3E-46A5-87A0-20B9B2A011CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C84AD2-AE3E-46A5-87A0-20B9B2A011CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981E3256-D2E7-473C-B0BC-BE903C8AD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FDB367-3E72-4CA0-A5C5-0D61C7911071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D370362A-6F43-4869-A165-653BCB264E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEF52F5-F65D-40FB-B848-EEF94759C07B

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-876012-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.08.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysem rimorkio me targe AER277; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946356-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-015372-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.11.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Rruga Llazi Miho, Ndertesa Nr. Pasurie 300/56, ZK.37/2 prane GTS-Gazra Teknike
Shqiptare; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-038461-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9B4C11-6486-4A2C-A291-2FE7AEF01D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA22384-6FE6-4E83-B42A-506F2CA14E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA22384-6FE6-4E83-B42A-506F2CA14E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666853A9-138F-4655-82E5-2030FB13AD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666853A9-138F-4655-82E5-2030FB13AD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3995057-2873-4965-8559-88948FA658DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D0A576-1977-4908-99B6-4CC45A6B0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40000F7-332D-4CC7-9F65-960ACD6B488F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63C309E-A4CD-484B-B4BC-A0A97F89CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E472BCD-F3B7-4F0B-9E27-2CABFE6F54B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E472BCD-F3B7-4F0B-9E27-2CABFE6F54B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3CAD97-6620-4BE7-91C7-D7EBBDF438CE

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280458-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2016
Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576021-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti Fiat Doblo me targe AA772SU; y
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732944-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Mandati i1 Pageses
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979307-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asamblesé€ s€ Ortakéve daté
17.10.2018, ku éshté vendosur: Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit t€ Shoqérisé.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94783D57-4E25-421D-85A0-1B7ED63A8205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7444F20B-2652-4CC1-9850-CFF3A54952A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C65FE0F-69A5-4A87-931F-5A5CCA9E9E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4619AB13-7F03-4E53-88F9-8EFF75F8114B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F22DE5C-C62A-4421-9B8D-ADF95053C355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78075B66-B901-4FAA-94C5-3CFF605FCDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E45F3-EF0A-445C-AAB4-6F87319E1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303E45F3-EF0A-445C-AAB4-6F87319E1CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E68B2D8-6B58-48A5-A811-E487EBD3F7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42124FE5-2B3E-42EE-9BBA-1144D8DFF394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC15D9C-713E-4043-B3F5-69871A867F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73322172-0517-4072-83F2-DFF53429363D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CDCD4D-C4C8-4A60-B2DD-E735C5A26A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B301341-E253-4A29-85DD-F3C55208DDBD

E-Mail ishte ("") u be ("info@gts.al")
Objekti ishte ("Prodhimin,shitjen dhe tregtimin e gazrave

teknike, terapeutike,farmaceutike,ushqimore dhe gazrave te tjere ne pergjithesi,si dhe
prodhimin e produkteve dhe apraturave qe kane te bejne me to; Projektimin, realizimin
dhe instalimin e impjanteve te lidhura me gazet e siperpermendur; Veprimtari Export -
Import te materialeve mjekesore dhe pajisjeve mjekesore. Furnizimin me Oksigjen
Mjekesor dhe aparaturave mjekesore te pacienteve te ndryshem ne shtepi,; Projektimi dhe
realizimi i impianteve spitalore, salla operimi, etj. Importin dhe eksportin me shumice e
pakice te artikujve industriale te cdo lloji. Tregtimin e pajisjeve élektrike, vecanerisht
saldatrice, Veprimtari Export - Import te preparative, solucioneve dhe reagenteve kimike
dhe pajisjeve ge duhen per shfrytezimin e tyre; Transport i mallrave te cdo lloji, si ne
Shqiperi ashtu edhe jashte saj, edhe per llogari te te treteve.") u be

("Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e gazrave teknike, terapeutike, farmaceutike,
ushqimore dhe gazrave te tjere ne pergjithesi, si dhe prodhimin e produkteve dhe
apraturave qe kane te bejne me to; Projektimin, realizimin dhe instalimin e
impjanteve te lidhura me gazet esiperpermendur; Veprimtari Export - Import te
materialeve mjekesore dhe pajisjeve mjekesore. Furnizimin me Oksigjen Mjekesor
dhe aparaturave mjekesore te pacienteve tendryshem ne shtepi; Projektimi dhe
realizimi i impianteve spitalore, salla operimi, etj. Importin dhe eksportin me
shumice e pakice te artikujve industriale te cdolloji. Tregtimin e pajisjeve elektrike,
vecanerishtsaldatrice; Veprimtari Export - Import te preparative,solucioneve dhe
reagenteve kimike dhe pajisjeve qe duhenper shfrytezimin e tyre; Transport i
mallrave te cdo lloji, si neShqiperi ashtu edhe jashte saj, edhe per llogari te te treteve.
Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e SO2 ushqimor si dhe gazeve te tjere ushqimore si
dhe kryerjen e analizave qe kane te bejne me te, prane laboratorit testues te SO2
ushqimor dhe gazrave teknike, terapeutike, farmaceutike, ushqimore dhe gazrave te
tjere ne pergjithesi. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

19/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-039865-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 17.12.2018 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Mjeti MAN ATV me targe AAS61TF; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC73C2C-E403-47D4-8BBB-05FCBF298739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A44737-C993-40E0-ACC3-4BDDCDB35348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A44737-C993-40E0-ACC3-4BDDCDB35348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BD8892-5633-4360-84D9-BA53194D4224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DC6112-9D29-46BE-B6F4-645A425BE7C8

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147587-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Pérgjithshme daté
26.03.2019, ku éshté vendosur: Riemérimi i Administratoréve t€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matteo Fumagalli Romario'’)
, Kohézgjatja ishte (""04/04/2019") u be (''26/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Giovanni Annoni'’)
Kohézgjatja ishte ("'23/03/2021") u be ("26/03/2024")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153513-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
19/11/2019 Numrt i ceshtjes: CN-410659-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 18.11.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Mjet gjysem rimorkio me targa AGR969; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB52C325-ED82-4FE2-A9A1-B13D6A105397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB52C325-ED82-4FE2-A9A1-B13D6A105397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59878F36-7D30-4068-857F-71DB891DF2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839241D1-A6E0-48C0-A287-C34E5FE4BC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42F37C7-4701-448A-9675-E95456CA320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42F37C7-4701-448A-9675-E95456CA320D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6695E4-EDC1-4989-824C-06A3CD341AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8EC658-C9EE-49D0-83B3-77A300010FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7376EB-31E7-4E36-A480-9327C36773DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB9CC9B-24FE-49AE-AFE7-A39A864DE519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C06A3A-1479-48B7-8858-F046B9561762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B23F1-355F-43CF-8720-9CEDFC7250C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697B23F1-355F-43CF-8720-9CEDFC7250C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F4287A-BAA0-4152-B24F-D4084AB73744

02/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-414920-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses s& Administratorit dt. 21.11.2019, pér
ndryshimin e kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-481554-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurés s€¢ Posagme me Nr:16 Rep., Nr.9/2 Kol.,
daté 10.01.2019 léshuar nga z.Matteo Fumagalli Romario, pérfagésues i shoqérisé “GTS-
Gazra Teknike Shqiptare” SHPK me (Nuis) Nipt J61905015B, i cili eméron z.Besnik
Halili, si pérfagésues 1 shoqéris€ s€ mésipérme, me tagra sipas késaj prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-499646-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Gjysem rimorkio me targa AGRO036.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-506430-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.05.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; SHARRE;
Rruge Leke Zaharia, zona kadastrale 3321, me numer pasurie 342/12, Sharre,
Vagqarr, Tirane; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2A8871-1F1D-4623-A902-D4A01CB75CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB50FC4F-90C7-461D-A6EC-E7432C386D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB50FC4F-90C7-461D-A6EC-E7432C386D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638E9A09-F4E9-41B6-A999-29F42683506B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1589595-E1B1-4864-A1E6-75543740E39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1589595-E1B1-4864-A1E6-75543740E39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1DF5F6-7FB0-4874-AF5E-EC7626B3BF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971BC08E-8B87-42D7-B7B6-47DCB44753D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6200A12-D6BB-4A4F-BA71-F2E2EBB52283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6200A12-D6BB-4A4F-BA71-F2E2EBB52283

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508229-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

20/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-508250-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 18.05.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, VAQARR;
Gjysem rimorkio me targe TR 1274 T; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-529300-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 22.06.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e gazrave teknike, terapeutike,
Sfarmaceutike, ushqimore dhe gazrave te tjere ne pergjithesi, si dhe prodhimin e produkteve
dhe apraturave ge kane te bejne me to, Projektimin, realizimin dhe instalimin e impjanteve
te lidhura me gazet esiperpermendur,; Veprimtari Export - Import te materialeve mjekesore
dhe pajisjeve mjekesore. Furnizimin me Oksigjen Mjekesor dhe aparaturave mjekesore te
pacienteve tendryshem ne shtepi; Projektimi dhe realizimi i impianteve spitalore, salla
operimi, etj. Importin dhe eksportin me shumice e pakice te artikujve industriale te
cdolloji. Tregtimin e pajisjeve elektrike, vecanerishtsaldatrice; Veprimtari Export - Import
te preparative,solucioneve dhe reagenteve kimike dhe pajisjeve qe duhenper shfrytezimin e
tyre; Transport i mallrave te cdo lloji, si neShqiperi ashtu edhe jashte saj, edhe per llogari
te te treteve. Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e SO2 ushqimor si dhe gazeve te tjere
ushqimore si dhe kryerjen e analizave ge kane te bejne me te, prane laboratorit testues te
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SO2 ushqimor dhe gazrave teknike, terapeutike, farmaceutike, ushgimore dhe gazrave te
tjere ne pergjithesi. ") u be (""Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e gazrave
teknike, terapeutike, farmaceutike, ushqimore dhe gazrave te tjere ne pergjithesi, si
dhe prodhimin e produkteve dhe apraturave qe kane te bejne me to; Projektimin,
realizimin, instalimin dhe mirembajtjen e impjanteve te lidhura me gazet e
siperpermendur dhe pajisjet mjekesore; Veprimtari Export — Import - Tregetim te
materialeve mjekesore dhe pajisjeve mjekesore; Furnizimin me Oksigjen Mjekesor
dhe aparaturave mjekesore te pacienteve te ndryshem ne shtepi; Projektimi dhe
realizimi i impianteve spitalore, salla operimi; Importin dhe eksportin me shumice e
pakice te artikujve industriale te cdo lloji; Veprimtari Import, Export, Tregetimi,
Magazinimin dhe Menaxhimin e produkteve kimike, preparateve, solucioneve dhe
reagenteve kimike dhe pajisjeve qe duhen per shfrytezimin etyre, si dhe mbetjve
kimike; Sherbime per te trete; Tregtim, instalim dhe mirémbatje pajisje elektrike,
kabuj elektrik, transformatore, saldatrice, materiale elektrike dhe aksesoré, paisje
elektronike, rrjete elektrike, pér ndértime civile, industriale dhe aplikime mjekesore;
Kryerjen e analizave laboratorike per te trete, per geliza staminale, gjenetike, NIPT;
Transport i mallrave te cdo lloji, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, edhe per llogari
te te treteve; Prodhimin, shitjen dhe tregtimin e SO2 ushqimor si dhe gazeve te tjere
ushqimore si dhe kryerjen e analizave qe kane te bejne me te, prane laboratorit
testues te SO2 ushqimor dhe gazrave teknike, terapeutike, farmaceutike, ushqimore
dhe gazrave te tjere ne pergjithesi.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

07/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-538409-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 06.07.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte'Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Gjysem Rimorkio me targa AH R177; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

02/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-617043-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses , date 02.11.2020 ku eshte kerkuar:
Hapja e nje adrese dytesore.

21



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B3D22-EE88-4A1E-8C66-27FC1D04E52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714C67D-96D0-4024-B8B3-478B0E3F226D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47701F9D-E1D8-4F6D-ABD5-77115403A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47701F9D-E1D8-4F6D-ABD5-77115403A9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C59A8F1-23BB-4556-AECB-649110EBC00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7124CD-29CC-4FD4-8B3F-A73B6B9E1A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7124CD-29CC-4FD4-8B3F-A73B6B9E1A64

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
AA 751 TG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690573-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788735-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés dt.22.09.2021, pér t&€ mbyllur dy adresa
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Vagarr; VAQARR; Mjeti
MAN ATV me targe AAS61TF; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6089 L; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863636-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 15.02.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Mjeti me targe AGR 960; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-879510-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Mjeti AIR452; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9753 T.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 07/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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